CÂMARA DOS DEPUTADOS

DECLARAÇÃO DE VOTO
(Da Sra. Deputada Federal LAURA CARNEIRO)

Nos  termos  do  art.  182  do  RICD,
DECLARO que,  na votação nominal  do
Requerimento de Adiamento de Votação
da  MP  n°  1.172/2023  (Salário
Mínimo/Tabela  IR)”.  meu  voto  não  foi
registrado,  votei  “NÃO”,  conforme
orientação do do meu Partido PSD.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 182 do RICD, DECLARO que, na votação nominal do Requerimento de
Adiamento de Votação da MP n° 1.172/2023 (Salário Mínimo/Tabela IR)”. meu voto não
foi registrado, votei “NÃO”, conforme orientação do do meu Partido PSD.

Sala das Sessões, 23 de agosto de 2023.

Deputada Federal LAURA CARNEIRO

*C
D2

33
64

41
10

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Laura Carneiro
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233644110700

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

08
/2

02
3

20
:3

1:
46

.4
90

 -
M

es
a

DV
T

2
=>

 M
PV

 1
17

2/
20

23

	(Da Sra. Deputada Federal LAURA CARNEIRO)
	Deputada Federal LAURA CARNEIRO